
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 8

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva města Jílové

konané dne 25. 4. 2023 v Jílovský zámek - velký sál, Mírové nám. 39, Jílové od 16:00 hod.

100/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva města Jílové dne 25.04.2023

101/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   určuje  ověřovateli  zápisu  z  5.  zasedání  Zastupitelstva  města  Jílové  konaného  dne
25.04.2023:
p. Václava Chytrého a p. Luďka Kulhánka

 

102/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje zápis ze 4. zasedání Zastupitelstva města Jílové konaného dne 21.02.2023

103/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje splnění písm. C) usnesení č. 47/2022/Z ve znění: Zastupitelstvo města Jílové C)
ukládá  Odboru  správy  majetku  a  životního  prostředí  MěÚ  Jílové  zajistit  zpracování
projektové dokumentace na demolici objektu

 

104/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje splnění písm. F) usnesení 87/2023/Z ve znění: Zastupitelstvo města Jílové F)
ukládá  úkol  OEI  zajistit  v  souladu  se  zákonem  o  zadávání  veřejných  zakázek  výběr
dodavatele na realizaci podlimitní zakázky – demolice objektu Sukova 37, Jílové, a současně
průběžně  zjišťovat  a  prověřovat  možnosti  a  podmínky  získání  finančních  prostředků
z  externích  zdrojů,  zejm.  dotačních  titulů  umožňujících  zpětné  proplacení  nákladů
vynaložených před vyhlášením příslušné výzvy

 

105/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na  5. ZMJ dne 25.04.2023

106/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  materiál  s  názvem „Bod  na  zastupitelstvo  MěÚ Jílové",  p.  ***,  čj.
JIL/2928/2023/SYK ze dne 11.04.2023 a čj. JIL/3022/2023/SYK ze dne 13.04.2023

107/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 8

A)  bere  na  vědomí  informace  zpracované  odbory  a  orgány  MěÚ  a  města  Jílové
k jednotlivým bodům materiálu s názvem „Bod na zastupitelstvo MěÚ Jílové“, p. ***, čj.
JIL/2928/2023/SYK ze dne 11.04.2023 a čj. JIL/3022/2023/SYK dne 13.04.2023

108/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Zápis z jednání č. 02-2023/03-KV Kontrolního výboru ze dne 08.03.2023

B) ukládá úkol Kontrolnímu výboru provádět  namátkově kontrolu usnesení orgánů města, a
to minimálně 2 x ročně.

109/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí zápis z jednání č. 03-2023/04-FV Finančního výboru ze dne 12.04.2023

110/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí čerpání rozpočtu města Jílové k 31.03.2023

111/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023

112/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje aktualizaci  Pravidel  pro poskytování  dotací  právnickým a fyzickým osobám
z rozpočtu města Jílové s účinností od 01.05.2023

113/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) vydává obecně závaznou vyhlášku, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 1/2004,
Požární řád

114/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí Příkazní smlouvu uzavřenou mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám.
280, 407 01, Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,
a  fyzickou  osobou  podnikající  Bc.  Alenou  Bílkovou,  se  sídlem  Kamenická  504/30,
405 02 Děčín II – Nové Město, IČ: 62782771, jejíž předmětem je administrativní zajištění
zadávacího řízení  veřejné zakázky na stavební  práce v  režimu zákona č.  134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“

B) schvaluje zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce v režimu zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, s názvem „Odstranění objektu Sukova 37,
Jílové – Rudý dům“, s předpokládanou hodnotou zakázky 14.477.431,04 Kč bez DPH  

C) jmenuje Ing. Kateřinu Sýkorovou, starostku města, členkou komise pro hodnocení nabídek
na plnění veřejné zakázky „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“, předložených
na  základě  zveřejněného  zadávacího  řízení,  a  pověřuje  ji  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, tajemnici MěÚ Jílové, předsedkyní komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ji určením náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 8

E) jmenuje Ing. Karla Šohaje, vedoucího OSMŽP MěÚ Jílové, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ho určením náhradníka
(vedoucího pracovníka MěÚ Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F) jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ho určením náhradníka
(člena FV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

G) jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům“,
předložených na základě zveřejněného zadávacího řízení, a pověřuje ho určením náhradníka
(člena KV) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

115/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje uzavření Příkazní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
fyzickou osobou podnikající Ing. Jiřím Kulhánkem, se sídlem Stezka 218, 405 02  Jílové –
Martiněves, IČ: 13903934, jejíž předmětem je výkon činnosti technického dozoru stavebníka
při realizaci veřejné zakázky na stavební práce Stavební úpravy bytového domu č.p. 183,
184, 185 a 186, Martiněves, ulice Nová, Jílové

B) schvaluje uzavření Smlouvy o výkonu činnosti koordinátora BOZP mezi městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou, starostkou města, a společností MR-KVI s.r.o., se sídlem U Hřiště 231/21, 405 02
Děčín VII – Chrochvice, IČ: 07016468, zastoupenou p. Martinem Markvartem, jednatelem
společnosti,  jejíž  předmětem je  výkon  činnosti  koordinátora  BOZP při  realizaci  veřejné
zakázky  na  stavební  práce  Stavební  úpravy  bytového  domu č.p.  183,  184,  185  a  186,
Martiněves, ulice Nová, Jílové

116/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  podání  Žádosti  o  spolufinancování  stavby  „Odkanalizování  ul.  U  Nádraží,
Dvořákova,  Teplická“,  společnosti  Severočeská  vodárenská  společnosti  a.s.,  se  sídlem
Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ: 49099469

117/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  změnu  zřizovací  listiny  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014, vyřazení školní
jídelny s výdejnou adresou: Modrá 169, 407 01 Jílové

B) schvaluje s účinností od 01.05.2023 DODATEK č. 7 ke Zřizovací listině Mateřské školy
Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace, se sídlem Průběžná 299,  407 01 Jílové, IČ:
72744014, schválené usnesením Zastupitelstva města Jílového uvedeným v části II. písm. f)
ze dne 22. října 2002 a vydané dne 31. října 2002

 

118/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  Dotační  program  města  Jílové  na  rok  2023  s  názvem  „Podpora  veřejně
prospěšných  činností  a  aktivit  v  oblasti  kultury,  sportu,  výchovy  a  vzdělávání  a  jiného
organizování volného času“ s celkovým objemem alokovaných finančních prostředků ve výši
1.330.000,00 Kč.                       



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 8

119/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  vyhrazení  si  pravomoci  pro  Zastupitelstvo  města  Jílové  rozhodovat  o  výši
nájemného z obecních bytů města Jílové (dle § 84 odst. 4 zákona o obcích)

B)  schvaluje  úpravu  nájemného  z  obecních  bytů  na  38,66  Kč/m2/měsíc  s  účinností
od 01.06.2023

C) schvaluje každoroční navyšování nájemného z bytů vždy od data 01.06. probíhajícího roku
podle  roční  míry  inflace  za  předcházející  rok  vyjádřené indexem přírůstku průměrného
ročního  indexu  spotřebitelských  cen  zveřejňovaných  Českým  statistickým  úřadem  (dle
nájemní smlouvy a v souladu s § 2248 občanského zákoníku) 

D) schvaluje každoroční navyšování nájemného z bytů vždy od data 01.06. probíhajícího roku
po  provedení  stavebních  úprav,  které  trvale  zlepšují  hodnotu  pronajatého  bytu  nebo
celkového bydlení v domě, příp. mají za následek úspory energie nebo vody, o nejvýše 10 %
z nákladů účelně vynaložených na stavební úpravy (dle nájemní smlouvy a v souladu s § 2250
občanského zákoníku)

E)  schvaluje neuplatňování  těch ustanovení  ve vnitřních předpisech města a Městského
úřadu Jílové (zejm. ve Směrnicích o zásadách hospodaření s byty) ohledně výše nájemného
v obecních bytech města Jílové, která jsou s těmito usneseními zastupitelstva města Jílové 
v rozporu,  s účinností od 01.06.2023

120/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere na vědomí žádost  o  sdělení  a  nabídku pozemku od SPÚ ČR,  čj.  JIL/4701/2022
ze dne 24.06.2022, ve věci převodu p.p.č. 681/4 v k.ú. Modrá u Děčína do majetku města a
opravy přemostění na komunikaci situované na tomto pozemku státu městem

B)  neschvaluje  nabytí  p.p.č.  681/4  (ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace)  v  k.ú.  Modrá
u Děčína do majetku města Jílové, o získání pozemku nemá zájem

C)  neschvaluje  zajištění  a  provedení  opravy  přemostění  umístěného  na  pozemku  státu
p.p.č.  681/4  v  k.ú.  Modrá  u  Děčína  městem  Jílové  a  na  jeho  náklady,  město  opravu
přemostění nebude provádět

121/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  sdělení  ÚZSVM  ČR,  čj.  JIL/2387/2023  ze  dne  21.03.2023,  a
Statutárního města Děčín, čj. JIL/2594/2023 ze dne 29.03.2023, ve věci nabídky možného
převodu nepotřebných nemovitostí  státu  do majetku města,  a  to  p.p.č.  1295/1,  1433/1,
2074/1, 3555/19, 3555/2, 3555/28, 3576/1, 3576/13, 3576/18, 3576/3, 3582/1, 3582/3 v k.ú.
Jílové  u  Děčína;  p.p.č.  366/14,  366/15,  366/7,  723,  729/4  v  k.ú.  Martiněves  u  Děčína;
p.p.č. 1004/2 v k.ú. Modrá u Děčína

B) schvaluje nabytí dále uvedených pozemků do majetku města, a to výhradně bezúplatnou
formou  převodu  (o  koupi  nemá  zájem),  a  za  tímto  účelem  podání  žádosti  o  převod
p.p.č. 2074/1, k.ú. Jílové u Děčína

 

122/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  schvaluje  na  základě  žádosti***,  čj.  JIL/4915/2022  ze  dne  04.07.2022,  prodej  části
p.p.č.  2041 v  k.ú.  Jílové  u  Děčína,  dle  GP č.  1299-11/2023 nově  vzniklé  p.p.č.  2041/2
o výměře 540 m2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 8

B)  bere  na  vědomí  znalecký  posudek č.  5890-020-23,  vyhotovený  p.  M.  Gregorem dne
30.03.2023, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
270.000,00 Kč (500,00 Kč/m2), tj. je vyšší než min. cena dle Ceníku města (300,00 Kč/m2 –
pozemek v zastavěném území)

C) schvaluje ocenění pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení cenou dle znaleckého
posudku  uvedeného  v  písm.  B)  tohoto  usnesení,  tj.  270.000,00  Kč  +  náklady  města
s prodejem ve výši 8.200,00 Kč a DPH, a kupní cenu stanovuje na 278.200,00 Kč + DPH
ve výši 58.422,00 Kč, tj. celkem 336.622,00 Kč.

D) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a ***,
nar. ***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je prodej pozemku uvedeného v písm. A)
tohoto usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm. C) tohoto usnesení, přičemž
kupující dále uhradí náklady s převodem vlastnického práva

E) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

Bylo revokováno usnesením: 231/2023/Z ze dne 5. 12. 2023
Text usnesení:   A) z důvodu neuzavření kupní smlouvy ze strany schváleného kupujícího, ani
v  prodloužené  lhůtě,  usnesení  č.  122/2023/Z  ve  znění:  Zastupitelstvo  města  Jílové  A)
schvaluje na základě žádosti ***, čj. JIL/4915/2022 ze dne 04.07.2022, prodej části p.p.č.
2041 v k.ú. Jílové u Děčína, dle GP č. 1299-11/2023 nově vzniklé p.p.č. 2041/2 o výměře 540
m2; B) bere na vědomí znalecký posudek č. 5890-020-23, vyhotovený p. M. Gregorem dne
30.03.2023, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
270.000,00 Kč (500,00 Kč/m2), tj. je vyšší než min. cena dle Ceníku města (300,00 Kč/m2 –
pozemek v zastavěném území); C) schvaluje ocenění pozemku uvedeného v písm. A) tohoto
usnesení  cenou  dle  znaleckého  posudku  uvedeného  v  písm.  B)  tohoto  usnesení,  tj.
270.000,00 Kč + náklady města s  prodejem ve výši  8.200,00 Kč a DPH, a kupní  cenu
stanovuje na 278.200,00 Kč + DPH ve výši 58.422,00 Kč, tj.  celkem 336.622,00 Kč; D)
schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280, 407 01
Jílové, IČ:00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a ***, nar.
***, trvalým pobytem ***, jejíž předmětem je prodej pozemku uvedeného v písm. A) tohoto
usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm. C) tohoto usnesení, přičemž kupující
dále  uhradí  náklady  s  převodem  vlastnického  práva;  E)  pověřuje  starostku  města
podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

123/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) schvaluje, na základě žádosti Severočeské vodárenské společnosti a.s., čj. JIL/4140/2022
ze dne 06.06.2022, prodej části p.p.č. 2448/4 v k.ú. Jílové u Děčína, dle GP č. 1296-24/2022
se jedná o nově vzniklou p.p.č.  2448/6 o výměře 18 m2 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  bere  na  vědomí  znalecký  posudek č.  5871-011-23,  vyhotovený  p.  M.  Gregorem dne
06.02.2023, dle kterého cena obvyklá pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení činí
12.600,00 Kč (700,00 Kč/m2), tj. je vyšší než min. cena dle Ceníku města

C) schvaluje ocenění pozemku uvedeného v písm. A) tohoto usnesení cenou dle znaleckého
posudku uvedeného v písm. B) tohoto usnesení, tj. 12.600,00 Kč + náklady města s prodejem
ve výši  4.100,00  Kč  a  DPH,  a  kupní  cenu stanovuje  na  16.700,00  Kč  + DPH ve  výši
3.507,00 Kč, tj. celkem 20.207,00 Kč

D) schvaluje uzavření Kupní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
Severočeskou vodárenskou společností a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ:
49099469, zastoupenou Ing. Janem Zurkem, ředitelem Odboru správy majetku, na základě
pověření představenstva společnosti, jejíž předmětem je prodej pozemku uvedeného v písm.
A) tohoto usnesení, za celkovou kupní cenu stanovenou v písm. C) tohoto usnesení, přičemž



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 8

kupující dále uhradí náklady s převodem vlastnického práva

E) pověřuje starostku města podepsáním smlouvy dle písm. D) tohoto usnesení

124/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. ***, čj. JIL/1519/2023 ze dne 15.02.2023, o prodej p.p.č. 204/6
v k.ú. Martiněves u Děčína

B) schvaluje záměr prodeje p.p.č. 204/6 (zahrada) o výměře 1185 m2 v k. ú. Martiněves
u Děčína a vytyčení hranice

 

125/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost m. ***, čj. JIL/2381/2023 ze dne 20.03.2023, o prodej p.p.č. 1083/8
a p.p.č. 509/8 v k.ú. Modrá u Děčína

B) schvaluje záměr prodeje p.p.č. 509/8 (zahrada) o výměře 157 m2 a p.p.č. 1083/8 (ostatní
plocha – ostatní komunikace) v k. ú. Modrá u Děčína

 

126/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  m.  ***,  čj.  JIL/2621/2023 ze  dne 29.03.2023,  o  prodej  části
p.p.č. 124/6 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje nerealizovat záměr prodeje části p.p.č. 124/6 v k.ú. Jílové u Děčína ve smyslu
žádosti uvedené v písm. A) tohoto usnesení, a tím žádosti nevyhovět

C) schvaluje záměr prodeje celé p.p.č. 124/6 (ostatní plocha – jiná plocha) o výměře 35 m2

v k.ú. Jílové u Děčína

127/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost společnosti LANDELOP s.r.o., se sídlem Nerudova 209/10, 118 00
Praha 1 - Malá Strana, IČ: 08952906, čj. JIL/2150/2023 ze dne 13.03.2023, o projednání
prodeje pozemků z majetku města Jílové k výstavbě obchodního centra

B) schvaluje výjimku ze Zásad pro prodej a převod pozemků týkající se prodeje pozemků
vedených v KN s využitím jako ostatní komunikace pro prodej části p.p.č. 645/8 (ostatní
plocha – ostatní komunikace) o výměře cca 134 m2

C) schvaluje  záměr prodeje  části  p.p.č.  614/1  (ostatní  plocha –  sportoviště  a  rekreační
plocha) o výměře cca 633 m2, části p.p.č. 615/1 (ostatní plocha – sportoviště a rekreační
plocha) o výměře cca 4.710 m2, části p.p.č. 619/1 (zahrada) o výměře cca 2.073 m2, části
p.p.č. 645/8 (ostatní plocha – ostatní komunikace) o výměře cca 134 m2, p.p.č. 620 o výměře
995 m2 (zahrada) a p.p.č. 616/2 o výměře 324 m2 (trvalý travní porost) v k.ú. Martiněves
u  Děčína  a  vyhotovení  geometrického  plánu  za  účelem vymezení  a  oddělení  pozemků
k prodeji a upřesnění jejich výměr

D) schvaluje prodej pozemků uvedených v písm. C) tohoto usnesení výhradně za účelem
realizace  výstavby  objektu  občanské  komerční  vybavenosti  –  marketu  primárně
s potravinami, případně i dalším doplňkovým sortimentem, včetně jeho nezbytných součástí
a příslušenství – příjezdové komunikace, parkovací ploch atd.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 8

E) bere na vědomí,  že na žádaných pozemcích se nachází  rozsáhlá městská zeleň, jejíž
případnou náhradu bude třeba situovat i na pozemky města v případě, že ji nebude možné
v plném rozsahu umístit po realizaci záměru na pozemky nabyvatele

128/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  JAW.cz  s.r.o.,  čj.  JIL/1223/2023/ŽEM
ze dne 06.02.2023, o úpravu sankčního opatření města Jílové za nelegální zřízení věcného
břemene-služebnosti  IS  ke  stavbě  „Datová  síť  JAW.cz-ul.  Školní,  Jílové“  na  pozemcích
ve vlastnictví města Jílové - p.p.č. 321/1, p.p.č. 321/2, p.p.č. 329/1 a p.p.č. 329/2, vše v k.ú.
Jílové u Děčína

B)  schvaluje  úpravu  sankčního  opatřeni  za  zlegalizování  zřízení  VB  (datové  sítě)  do  4
pozemků města  bez  jeho  souhlasu,  na  5  násobek  úhrady  za  zřízení  věcného  břemene,
tj.  snížení  sankčního  opatřeni  na  částku  18.230,00  Kč  (100,00  Kč/m2  x  36,46  m2  =
3. 646,00 Kč x 5 = 18.230,00 Kč)

C) schvaluje uplatnění úroků z prodlení ve výši 15 % p.a. ode dne 15.12.2022 (první splatnost
sankčního opatření) do dne zaplacení z upraveného sankčního opatřeni

129/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  dokončení  realizace  zakázky  „Zdroj  tepla  topného  systému  domu
s pečovatelskou službou města Jílové, Přemyslova č.p. 298, 407 01 Jílové“ k 10.01.2023

B)  schvaluje  neuplatnit  vůči  zhotoviteli  díla  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,
společnosti STATUT s. r. o., se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ: 25007955,
smluvní pokutu podle čl. VIII, odst. 1) smlouvy o dílo ze dne 06.09.2022, v celkové výši
355.000,00 Kč

C)  schvaluje  uplatnit  vůči  zhotoviteli  díla  uvedeného  v  písm.  A)  tohoto  usnesení,
společnosti STATUT, s. r. o., se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ: 25007955,
pokutu v celkové výši 5.000,00 Kč z níže uvedených důvodů:

- hlavní příčinou posunutí termínu dokončení zakázky byla zpožděná dodávka komponentu
nezbytného pro montáž nového systému měření a regulace

- dodavatel zajistil po celou dobu, kdy byl v prodlení, funkční alternativní řešení

- zpožděné předání díla nijak negativně neovlivnilo provoz topného systému v objektu

- zpožděné předání díla nenavýšilo cenu zakázky ani provozní náklady na vytápění budovy

130/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost fyzické osoby podnikající p. Karla Matouška, čj. JIL/1972/2023 ze
dne 13.02.2023, o prodloužení termínu lhůty plnění zakázky Projektová dokumentace DPS –
rekonstrukce kotelny a vyregulování a ovládání vytápění částí objektu zámku Jílové

B)  schvaluje  neprodloužit  fyzické  osobě  podnikající  p.  Karlu  Matouškovi,  se  sídlem
Josefa  Hory  1858/12,  415  01  Teplice,  IČ:  40235564,  termín  realizace  zakázky  (díla)
z původního smluvně ujednaného termínu (08.12.2022) na nový termín – 13.02.2023 (datum
předání/přejímky díla) 

C) schvaluje neuplatnit vůči zhotoviteli díla uvedeného v písm. A) tohoto usnesení, fyzické
osobě podnikající p. Karlu Matouškovi, se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ:
40235564, smluvní pokutu podle čl. V., odst. 5.6 smlouvy o dílo ze dne 08.06.2022, v celkové
výši 33.500,00 Kč z důvodů nepřiměřenosti výše sankce vzhledem k hodnotě plnění zakázky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 8

(118.000,00 Kč bez DPH)

D) schvaluje uplatnit vůči zhotoviteli díla uvedeného v písm. A) tohoto usnesení, fyzické
osobě podnikající p. Karlu Matouškovi, se sídlem Josefa Hory 1858/12, 415 01 Teplice, IČ:
40235564, pokutu v celkové výši 7.906,00 Kč (0,1 % z ceny díla za den zpoždění), kterou lze
považovat za přiměřenou vzhledem k hodnotě plnění zakázky 

131/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí informace o podnětech a stížnostech občanů města Jílové, týkajících
se periodika Jílovská sova

B) schvaluje rozšíření redakční rady Jílovské sovy o dva nové členy

C) jmenuje Mgr. Lucii Hlouškovou, místostarostku města Jílové, nar. ***, trvalým pobytem
***, členkou redakční rady Jílovské sovy s účinností od 01.05.2023

D) jmenuje Ing. Radku Tomanovou, nar.***, trvalým pobytem ***., členkou redakční rady
Jílovské sovy s účinností od 01.05.2023

132/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  informace  o  produkci  odpadů a  o  celkových  nákladech  a  příjmech
na odpadové hospodářství v roce 2022

133/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o činnosti Jednotky sboru dobrovolných hasičů Jílové v roce 2022

134/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí žádost SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Jílové – Modrá o spolupráci
na pořádání hasičské soutěže „O pohár města Jílové“, čj. JIL/2870/2023/HLO, doručenou dne
06.04.2023

B) schvaluje připojení se města Jílové k hasičské soutěži „O pohár města Jílové“ pořádané SH
ČMS – Sborem dobrovolných hasičů Jílové – Modrá dne 20.05.2023 spojené s poskytnutím
prostor areálu Jílovského zámku, párty stanů a pivních setů 

135/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  zápis  z  pracovního  semináře  Zastupitelstva  města  Jílové  ze  dne
18.04.2023

B)  schvaluje zapracování vybraných investičních priorit dle bodu č. 5, Zápisu pracovního
semináře Zastupitelstva města Jílové ze dne 18.04.2023, do připravovaného strategického
dokumentu Program rozvoje města Jílové pro roky 2024-2030

 

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


